1289. — 30. Mart. — Causa, que vertebar inter dominam abbatissam et conuentum in Rechenshouen ex vna, et Haduwigym dic-

tam Hartmannin, vxorem nunc Meingoti, ciuis in Veihingen, ex parte altera coram viris ydoneis et discretis, videlicet domino Walthero decano in Hafelach, domino Cün. viceplebano in Sachsenhein, dom. Hermanno vicario in Glatebach ¹, Sifrido rectore ecclesie in Buffingen ², et H. rectore in Sarweshein ³, tamquam veris arbitris ex vtraque parte constitutis et electis, taliter est decisa ⁴, quod predicta domina Hartmannin et maritus eius prefatus omnia bona tam mobilia quam immobilia ad eandem dominam pertinencia ad manus fratris Alberti, veri procuratoris dictarum dominarum de Rechenshouen libere resignarunt et profectione ⁵ cere a predicto procuratore singulis annis daturo de bonis prefatis nomine censum receperunt, tali condicione adiecta: si predicta mulier decesserit, sepedictus Meingotus post obitum suum de bonis immobilibus se nulla ratione vterius intromittet, de rebus autem mobilibus diligenter specificatis post obitum dicte mulieris gaudere potest et debet, et nemo ipsum in dictis bonis presumat, vsque ad obitum suum aliquatenus molestare. Omnia autem bona, tam mobilia quam immobilia, ad eandem dominam pertinencia post obitum amborum cedent prefatis dominabus, omni contradictione postposita et remota, hoc eciam ex pacto, quod prelibatus Meingotus eadem bona excolere debet sine dolo et fraude tamquam propria omni diligencia et affectu, et omnes prouentus de eisdem bonis prouenientes vel accrescentes in vsus vtiles bonorum debet conuertere predictorum. Predicta tamen domine prescriptum Meingotum et vxorem suam prelibatam cum suis attinenciis defendere tenentur secundum iuris exigenciam pro posse et nosse, sicut idem frater Albertus coram prescriptis arbitris nomine dominarum profitebatur publice et promisit. Et si bellum aliquot excitabitur, debet predicta bona tamquam propria custodire, nec prescripti homines bona predicta vendere nec alienare possunt aliquo modo, nisi de consensu proprio dominarum. et si necessitas predicta mulieri incubuerit, prefata abbatissa et conuentus in claustro vel extra claustrum, pro ut eius voluntati placuerit sibi, tenentur in necessariis prouidere. Sig. abbatis de Mullenbrunnen, Waltheri decani in Hasselach, et H. rectoris ecclesie in Sarweshein.
p. 65 flg.

¹ Klein-Glattbach im D.A. Baihingen kommt, wie das nicht weit davon gelegene Groß-Glattbach, schon im 8. Jahrh. unter den Besitzungen des Klosters Lorsch vor. Beide Orte kamen in der Folge an Maulbronn. —